第１号様式

墨 田 区 長　　様

社

名 名）
〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名：
代表者　役職：

＜宣言日・変更日＞

Ｕ　Ｒ　Ｌ

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

業　種

所 在 地

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

氏名：

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

弊社では現在、co2排出にむけて使用する材料を環境に配慮した材料を使用、またお
客様に推奨しております。

弊社は墨田区内で50年余り金属焼付け塗装業者として経営させていただいております。
近辺では町工場的な業者様がなくなり、準工業地帯の弊社周辺で新規の住宅等が立ち並
ぶ環境に変化してきました。
やりづらい環境に変化してきましたが、その時代背景に沿った経営をしていきます。

令和6年4月19日

有限会社I・コーティング
代表取締役社長
五十嵐徹哉

弊社では業務後にでた産業廃棄物などは然るべき業者様に依
頼し処分していただいております。

弊社で年間に出す産業廃棄物は平均で約100キロ前後を80キロ
以内に抑える取り組みを行います。

製造業

3 0
131-0041
東京都墨田区八広5-28-8